

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/790,Mnostwo-grania-najmlodszych-druzyn-na-turniejach-w-Lezajsku-i-Bialymstoku.htm>

26.04.2024, 11:04

Strona znajduje się w archiwum.

Mnóstwo grania najmłodszych drużyn na turniejach w Leżajsku i Białymstoku

Kolejny dzień spędziły najmłodsze zespoły MOS Wola na turniejach. Młodzicy - rocznik 1991 bardzo dobrze grają w Leżajsku, natomiast dziewczęta i chłopcy z roczników 1993 i 94 grają w Białymstoku...

Młodzicy MOS Wola - rocznik 1991 - trenera Andrzeja Paszczuka grają w wielkim turnieju w Leżajsku.

Wczoraj wygrali trzy mecze , a dzisiaj pokonali Jadar Radom 2:0 , a następnie zremisowali 1:1 z Leżajskiem I (gra się dwa sety).

W wyniku gier eliminacyjnych wśród 6 drużyn, nasi siatkarze zajęli pierwsze miejsce w grupie i awansowali do pierwszej czwórki w turnieju.

Wieczorem w półfinale nasi siatkarze spotkali się z drużyną Jastarni i przegrali 0:2.

Jak stwierdził trener Andrzej Paszczuk, do tej pory nasz zespół grał bardzo dobrze blokiem. W meczu z drużyną Jastarni rywale niemiłosiernie obijali nasz blok, grali doskonale w obronie i mimo dużej ambicji nasza drużyna nie potrafiła sprostać przeciwnikom.

W drugim półfinale zagraли Górnik Radlin i Kędzierzyn Koźle. Zwycięzca tego meczu zagra jutro w wielkim finale o I



Trwają turnieje najmłodszych

miejsce, zaś przegrani zagrają z naszą drużyną MOS Wola o III miejsce.

TURNIEJ MINI w BIAŁYMSTOKU

Dzisiaj rozpoczął się wielki turniej minisiatkówki dziewcząt i chłopców w Białymstoku.

W turnieju chłopców wystartowało 20 drużyn chłopców w roczniku 1993 i 20 drużyn w roczniku 1994. Trener Piotr Tabor zabrał na turniej cztery zespoły chłopców, po dwa w każdym roczniku.

Trener Krzysztof Czarnołęcki zabrał do Białegostoku także cztery zespoły dziewcząt, po dwa w każdym roczniku.

Każdy mecz grany jest do 15 punktów. W grupach eliminacyjnych chłopców jest po 10 drużyn w grupie, każdy zespół gra więc w eliminacjach 9 spotkań.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)